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Kling, dt. 10.10.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisien Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né gazetén
zyrtare, nr.28 me dt. 04.06.2008, né nenit 91 paragrafi 11 Statutit t¢ Komunés sé¢ Klinés té dt.07.04.2010, si dhe duke
marré parasysh nevojat zyrtare dhe obligimet ligjore, Kryetari i Komunés s Klinés, mé dt. 10.10.2019, mori;

VENDIM

1. NDALOHET, marrja e vendimeve nga ana e Drejtoreve t&€ Drejtorive Komunale
lidhur mé kompensimet shtese dhe zgjatje té orarit t& punés pér népunésit e
administratés komunale. Lidhur mé kompensimet shtese dhe punén jashté orarit,
drejtoret e drejtorive munden t'i propozojné kryetarit martjen e vendimeve pér
kompensimet e tilla, pasi ge vendimmarrja e késaj natyre éshté céshtje ekskluzive e
ZKA-sg, pérkatésisht kryetarit t€ Komunés.

2. OBLIGOHEN té gjithé drejtoret e drejtorive komunale gé t'i pérmbahen kétij
vendimi, né t&é kundértén do t& ndérmarrén masat sanksionuese konform ligjit.

3. OBLIGOHET, Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, gé t& mos e ekzekutoj
asnjé vendimi té drejtorive komunale lidhur mé kompensimet shtese pér népunésit
civil pa konfirmim té kryetarit t& komunés.

4. Ky vendim éshté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Té njoftohen:
- Drejtoret e Drejtorive Komunale;
- Kopije né tabelén e shpalljeve;
- Ueb fagen zyrtare t€ komunés;
- Arkivi.




